Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03/2013

Aprova o Plano Anual de Atividades de Auditoria de para o exercício de 2013 – PAAA/2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria para o exercício de 2013-PAAA/2013, em conformidade com o disposto no
artigo 50, da Constituição Estadual do Maranhão, no art. 1º, parágrafo 1º, da Lei Estadual nº. 9.729, de 11 de dezembro de 2012,
na Resolução nº. 86, de 08 de setembro de 2009, do Conselho Nacional de Justiça, na Resolução nº. 171, de 1º de março de
2013, do Conselho Nacional de Justiça e, nas Resoluções nº. 11/2012 e nº. 01/2013, do Tribunal de Justiça do Maranhão.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 19 de março de 2013.

Desembargador ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Justiça

Informações de Publicação

62/2013 04/04/2013 às 11:08 05/04/2013